
Podmínky rychlé výplaty peněz zdarma pro smlouvy uzavřené do 31. 3. 2019

1. Rychlá výplata peněz zdarma s prominutím výpovědní doby je určena pro stávající klienty Stavební 
spořitelny České spořitelny, a.s., kteří mají smlouvu o stavebním spoření uzavřenou do 31. 3. 2019 a hodlají ji 
ukončit výpovědí smlouvy o stavebním spoření.

2. Cena za rychlou výplatu peněz nebude účtována, pokud účastník stavebního spoření současně:
 – vypoví svou smlouvu o stavebním spoření s požadavkem na rychlou výplatu peněz s prominutím výpovědní 

doby,
 – uzavře novou smlouvu o stavebním spoření s libovolnou výší cílové částky.

3. Cena za rychlou výplatu peněz nebude účtována též v případě, kdy jsou splněny podmínky dle odstavce 2. 
a kdy k sepsání nové smlouvy o stavebním spoření došlo dříve, nejdříve však 3 měsíce před datem sepsání 
výpovědi.

4. V případě následného odstoupení od nové smlouvy o stavebním spoření účastník stavebního spoření 
pozbývá nároku neúčtování ceny za rychlou výplatu peněz. V takovém případě započte Stavební spořitelna 
České spořitelny, a.s., dříve odpuštěnou cenu za rychlou výplatu peněz téhož účastníka dle Ceníku stavební 
spořitelny k tíži jeho účtu nové smlouvy o stavebním spoření.

Závěrečná ustanovení

1. Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 1. 10. 2022 a nahrazují obchodní podmínky rychlé výplaty peněz 
zdarma ze dne 1. 5. 2022.

2. Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., si vyhrazuje právo akci popsanou v těchto obchodních 
podmínkách kdykoli ukončit či její podmínky jednostranně dodatečně změnit.

Klient, který ukončuje smlouvu o stavebním spoření sjednanou od 1. 4. 2019 s požadavkem na rychlou výplatu 
peněz s prominutím výpovědní doby, má tuto službu automaticky zdarma bez jakýchkoli podmínek dle 
platného Ceníku SSČS.

Obchodní podmínky akce 
Rychlá výplata peněz zdarma 
účinné od 1. 10. 2022

www.burinka.cz
burinka@burinka.cz
infolinka: 800 120 120

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,  
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s. 22-03-2023


